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Już za dwa tygodnie „Frances Ha”  

w ramach cyklu Kino na obcasach! 

 
We wtorek 6 sierpnia Multikino, w ramach projektu Kino na obcasach, zaprasza 

kobiety na pokaz filmu „Frances Ha”. 

 

 
 
Za dwa tygodnie 6 sierpnia podczas Kina na obcasach, jego uczestniczki będą mogły 

zobaczyć „Frances Ha”. Greta Gerwig okrzyknięta „Woodym Allenem" w spódnicy w roli 

Frances Ha – niespełnionej tancerki, niepoprawnej optymistki, uroczej neurotyczki. 

Główna bohaterka, Frances ma 27 lat i każdego dnia budzi się z nowym pomysłem na 

przyszłość.  

 

Nowy film Noaha Baumbacha („Greenberg") ogląda się jak zaginioną perełkę francuskiej 

nowej fali. Czarno-białe zdjęcia, charakterystyczna muzyka, podział na rozdziały i luźna, 

spontaniczna konstrukcja przywodzą na myśl pamiętne dokonania najważniejszych 

reżyserów z Francji lat 60. Ale podczas gdy twórca „Mojej nocy u Maud" zgłębiał przede 

wszystkim matrymonialne perypetie swoich postaci, Baumbacha zdają się nie interesować 

romantyczne przygody tytułowej Frances. To odświeżające, gdy ktoś udowadnia nam, że 

nie każdy film musi opowiadać o miłości. (*źródło Filmweb.pl).  

 

Bilety na sierpniowe Kino na obcasach już dziś można nabyć w kasach biletowych kin oraz 

online na stronie www.multikino.pl. 

 
Plan wieczoru kolejnego w tym miesiącu Kina na obcasach można znaleźć na 

http://multikino.pl/pl/wydarzenia/wybrane/kino-na-obcasach-frances-ha/ 

http://multikino.pl/pl/wydarzenia/wybrane/kino-na-obcasach-frances-ha/


 
 

Partnerami lipcowego Kina na obcasach są: Lancia Ypsilon oraz Thalgo. 

 
O projekcie: 

Kino na Obcasach to wyjątkowy projekt stworzony wyłącznie dla Pań, którym 

proponujemy wspólne spotkania w Multikinie raz w miesiącu we wtorek o godz.: 20:00. 

Przed każdym seansem wraz z Partnerami projektu organizowane są różnego rodzaju 

atrakcje dodatkowe dla Pań.  

 

 

*** 
Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 
Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 28 kin w 22 miastach Polski 
z łączną liczbą 231 ekranów i 50 340 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 
Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 
filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 
Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory cyfrowe Dolby 3D Digital Cinema. Sieć z powodzeniem prezentuje w technologii 3D: 
filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem cyfryzacji w Europie czyli 
technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
 
Kontakt dla mediów: 
Natalia Kaleta-Nguyen, Specjalista ds. PR 
e-mail: nkaleta@multikino.pl 
tel.: +48 519 520 984 
 
Julita Kwiatkowska, Kierownik Projektu 
e-mail: jkwiatkowska@multikino.pl  
tel.: +48 502 555 698 

 

 


